**Filius natus, non ceptus, II, 305. Natus, non creatus a Joanne dicitur, II, 165. Patris de Filio nullum aliud in libris testimonium est, quam quod filius eius sit, II, 152. Deus unigenitus neque fuit aliquando non filius, neque fuit aliquid ante quam filius, neque quidquam ipse nisi filius, II, 416. Filius Dei proprius est, non adoptivus, II, 36; hinc proprius, quod unigenitus, II, 165. Filio proprium est esse unigenitum, ut Patri proprium est esse inascibilem, II, 95. Filii nomen non coavenit in opus, II, 415. Si creatura est, Pater eum dando pro mundo nil magnum dedit.** II, 163

**Filii deitas adstruitur ab Osee, II, 97; ab Esaia, II, 97. Pauli et Esaie consensus, II, 99. His adstipulatur Baruch, 101. Filio nequit admi quod iudex est, nec proinde quod Deus verus, II, 112. Deus unigenitus neque ex nihilo est, neque ex tempore, II, 415; natus est, non qui erat, sed ex Deo qui erat, II, 142; non est diffinitus in tempore, non subjectus in numerum, sed eorum omnium quæ sunt aut esse dici possunt est origo, I, 43. Hoc in eo est, quod ipse est pater quem erat ante quam nasceretur, I, 801. Quid sentendum de hoc ante quam nasceretur, I, 801, *ibid.*, *not.* In Filium non cadit, *Non erat ante quam nasceretur*, II, 609. Deo verbo initium a Maria non dabat Marcellus, neque regno ipsius finem adscribebat, II, 626. Qui filius Dei ante omnia secula fatetur, sed non ante omne omnino tempus, anathema.** II, 686

**Filius Dei semper fuisse, I, 181. Ut imago Patris, non est eo junior, II, 475. ut Filius eius qui semper fuit, semper est, II, 478. Filius neque non natus, neque non semper est, ut potest de Patre qui semper est, II, 420. De eo,**

qui semper est pater, numquam non est natus, *ibid.* Inter nativitatem Dei Filii et generationem Dei patris nullum medium percipitur, II, 420

**Filius etsi Intemporalis, non tamen Innascibilis, II, 476, 484; non est suæ originis, II, 500, et Deus æternus, et natus est, I, 748, et seq. Innascibilitatis est imago sacramento nativitatis, II, 501. Patre est ipso innascibilis virtutis suæ nomine nuncupatus, II, 97. Filii Dei unctio qualis fuerit, I, 519. Nativitas ejus secundum Spiritum, opposita nativitati secundum hominem.** II, 60

**Filii Dei generationem archangelii nesciunt, II, 32. Hujus secretum habent Pater et Filius, II, 32. Filii Dei nativitas in sola ipsius ac Patris cognitione manet, 409. Non ideo ignorabilis est, quia inenarrabilis, 507. Qui pie investigetur, 35. Nativitatis suæ inenarrabilis fidem per inenarrabilia gesta fecit, 60. Filii generationem Ecclesia intelligit sola.** 251